
COMUNE DI TERZIGNO - (Provincia di Napoli) - telef. 081/3389511 - fax 081/3389520 - www.comunedi-
terzigno.com - Pubblico incanto per l’affidamento dei lavori di “ Le Porte del Parco - Recupero e valorizzazio-
ne di Via Campitelli e annesso piazzale” - Importo a base d’asta è di euro 1.322.288,23.

ESTRATTO AVVISO DI GARA

Questo Comune indice asta pubblica da esperirsi ai sensi della Legge 109/94 e succ. mod. ed ii.;

Le offerte dovranno pervenire all’Ufficio Protocollo entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 22/09/2005,
pena l’esclusione. La gara si terrà in seduta pubblica il giorno 23/09/2005 alle ore 10.30.

Tutti gli atti di gara sono in visione presso l’ufficio tecnico nei giorni di martedì e giovedì dalle ore 10.00 alle
ore 13.00;

Alle ditte interessate sarà rilasciata copia del bando di gara integrale, del Capitolato e del disciplinare, pre-
vio versamento dell’importo di euro 10,00 sul c/c/p n. 16997801 intestato alla Tesoreria del Comune di Terzigno;

Categoria Richiesta: OG2 classifica IV^ ed OG10 classifica I (scorporabile);

Importo a base d’asta è di: euro 1.322.288,23 per lavori a misura; euro 225.544,76 per lavori a corpo; Totali
lavori soggetti a ribasso d’asta euro 1.569.999,97, oltre euro 22.166,98 non soggetti a ribasso d’asta per oneri re-
lativi ai piani di sicurezza ed oltre I.V.A.

La spesa è finanziata con POR CAMPANIA 2000 - 2006 P.I. “VESEVO” - I09 - MISURA 1.9.

Copia integrale del bando è affissa all’Albo Pretorio dell’Ente

Il Responsabile dei Servizi Area Tecnica
Ing. Antonio Faella

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 41 DEL 22 AGOSTO 2005


